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EKOAY toimii ja vaikuttaa

EKOAY järjesti vuonna 2023 paljon erilaisia tapahtumia, koulutusta, tapahtumia ja
teki aktiivista vaikuttamistyötä.

Vaikuttamistyöhön voi tutustua kotisivuillamme: https://ekoay.fi/ekoay-vaikuttaa

Muuhun toimintaan voi tutustua EKOAY:n Facebook-sivuilla (EKOAY), yhdistyksen
Instagram-sivuilla (ekoayry) ja yhdistyksen kotisivuilla https://ekoay.fi/

Kiitos aktiivisesta osallistumisesta vuoden 2023 tapahtumiin ja toimintaan!
Erityiskiitokset yhteysopettajille aktiivisesta toiminnasta jäsenistön hyväksi!

Liikunta- ja kulttuuri

Joogaa tarjolla tammikuusta alkaen sekä livenä, että etänä. Paikat tulevat myyntiin
tapahtumakauppaan viikon 50 loppuun mennessä.

Tietoa kevään kulttuuritoiminnasta, joogasta ja hierontaedusta:
https://ekoay.fi/liikunta-ja-kulttuuri/

Liikunta- ja kulttuuritoimintaan liittyvät kysymykset ja toiveet voi lähettää
osoitteeseen: liiku@ekoay.fi

OAJ:n valtuusto

OAJ:n valtuuston syyskokous pidettiin Helsingissä 22.-24.11.2023. Vie viestiä
OAJ:lle EKOAY:n valtuuston edustajien kautta ja lue valtuustoterveisiä kotisivuilta:
https://ekoay.fi/valtuusto/

Luottamusmiehet ja työsuojelu

Työsuojeluvaltuutettujen täydennysvaalit järjestettiin lokakuussa. Löydä oman
työsuojavaltuutetun tiedot EKOAY:n kotisivuilta: https://ekoay.fi/tyosuojelu/
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Luottamusmiesten tiedot ja luottamusmiestiedotteet:
https://ekoay.fi/luottamusmiehet/

Kuorokerho EKOAY:n jäsenille

Kuoron kokoontumiset Soukan koululla (Soukankuja 5) tiistaisin klo 16.00–17.30

Kevätkausi: Alkaa tiistaina 9.1.2024

Kuoromaksu: 5 euroa koko toimintakaudelta

Tule mukaan laulamaan!

Lisätietoja ja ilmoittautumiset: johanna.doepel@opetus.espoo.fi

https://ekoay.fi/ekoayn-kuoro-liity-mukaan-musiikin-iloiseen-maailmaan/

Joulukortit

Joulukorttien sijaan EKOAY tuki Mieli ry:n toimintaa 500 eurolla.

Tulevia tapahtumia

● Koulutus- ja hyvinvointipäivä 9.3.2024 Clarion-hotellissa. Lisätietoa tulee
keväällä 2024.

Muista päivittää jäsentiedot

Jos vaihdat työpaikkaa, aloitat virkavapaan tai palaat virkavapailta, muista päivittää
tietosi OAJ:ön jäsentietoihin! https://www.oaj.fi/jasenyys/

Ystävällisin terveisin EKOAY:n hallituksen puolesta,
Sanna Toivanen
EKOAY:n viestintävastaava

Noudatamme tietosuojaa. Tietosuojamme on kuvattu: http://ekoay.fi/tietosuojaseloste/
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